
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018; 

gelet op; 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 

Gemeenschappelijke regeling RMN 

besluit: 

Geen zienswijze in te dienen op de kadernota RMN 2020 omdat het huidige afval- 

en grondstoffenbeleid van de gemeente Nieuwegein correct is verwerkt. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2019 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

griffier voorzitter 

2018-418 


